集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金和/或自筹资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，用于实施

员工持股计划或股权激励。 本次回购的资金总额不低于人民币10,000万元（含）且不超过人民币20,000万元（含），回购价格不超过

人民币91.00元/股（含），回购期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过6个月。具体内容详见公司分别于2024年

10月29日、2024年11月7日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《舍得酒业关于以集中竞价交易方式回购公司股份方

案的公告》（公告编号：2024-038）、《舍得酒业关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2024-043）。

2024年11月1日，公司收到中国银行股份有限公司四川省分行出具的《贷款承诺函》，中国银行股份有限公司四川省分行同意为

公司回购股票提供最高不超过1.4亿元人民币的贷款支持。 具体内容详见公司于2024年11月5日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）披露的《舍得酒业关于获得回购股份融资支持的公告》（公告编号：2024-042）。

二、回购实施情况

2024年11月13日，公司首次实施回购股份，并于2024年11月14日披露了首次回购股份情况，具体内容详见公司在上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）披露的《舍得酒业关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2024-045）。

截至本公告披露日，公司已完成本次股份回购，实际回购股份1,671,994股，占公司总股本的0.50%，回购最高价为81.23元/股，最

低价为52.41元/股，回购均价为59.83元/股，使用资金总额为人民币100,036,061.96元（不含交易费用）。

公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的回购方案。 本次回购方案实际执行情况与原披露

的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。

本次股份回购使用的资金为公司自有及自筹资金。 本次股份回购事项不会对公司的日常经营、 财务状况和未来发展产生重大影

响，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，不会影响公司的上市公司地位，亦不会导致公司控制权发生变化。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2024年10月29日，公司首次披露了本次回购股份事项，具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的

《舍得酒业关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-038）。 自公司首次披露本次回购股份事项之日起

至本公告披露前一日，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 898,038 0.27 503,562 0.15

无限售条件流通股份 332,269,541 99.73 332,618,879 99.85

其中：回购专用证券账户 2,522,305 0.76 4,194,299 1.26

股份总数 333,167,579 100.00 333,122,441 100.00

注： 公司2022年限制性股票激励计划第二个解除限售期可解除限售的349,338股限制性股票已于2024年12月27日上市流通；鉴

于公司2022年限制性股票激励计划中14名激励对象离职后不再符合激励条件，3名激励对象2023年度个人绩效考核结果未达标，公司

已于2025年2月24日回购注销上述17名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票共计45,138股。 因上述情形，本次回购前后有

限售条件流通股份由898,038股变更为503,562股，股份总数由333,167,579股变更为333,122,441股。

五、已回购股份的处理安排

公司本次总计回购股份1,671,994股，全部存放于公司开立的回购专用证券账户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公

积金转增股本、认购新股和可转换公司债券等权利，不得质押和出借。

本次回购股份将用于实施员工持股计划或股权激励。 若公司未能将本次回购的股份在股份回购实施结果暨股份变动公告日后36

个月内转让完毕，则将依法履行减少注册资本的程序，未转让股份将被注销，具体将依据有关法律法规和政策规定执行。

公司届时将根据具体实施情况及时履行决策程序和信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

舍得酒业股份有限公司董事会

2025年4月26日

证券代码：600702� � � � � � � � � �证券简称：舍得酒业 公告编号：2025-027